
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-23-006864-a

Найменування замовника: Міське комунальне підприємство
"Миколаївводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31448144

Місцезнаходження замовника: 54055, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. Погранична, 161

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Баланчук, +380674736817,
balanchuk@vodokanal.mk.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 за кодом Єдиного закупівельного
словника (CPV) 44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Муфта з’єднувальна
універсальна DN50
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

8 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта з’єднувальна
універсальна DN80
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

8 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта з’єднувальна
універсальна DN100
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

60 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023



Муфта з’єднувальна
універсальна DN125
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта з’єднувальна
універсальна DN150
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

55 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта з’єднувальна
універсальна DN250
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

15 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта з’єднувальна
універсальна DN350
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта з’єднувальна
універсальна DN450
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта з’єднувальна
універсальна DN500
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

8 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта з’єднувальна
універсальна DN600
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

8 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта з’єднувальна
універсальна DN700
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN50
PN10/16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

7 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN80
PN10/16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

8 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN100
PN10/16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

60 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN125
PN10/16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

15 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023



Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN150
PN10/16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

60 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN200
PN10/16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

14 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN250
PN10/16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

20 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN300
PN10/16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

4 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN400
PN10/16 (400-435)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

8 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN400
PN10/16 (470-505)

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

4 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN500
PN10/16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

8 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN600
PN10/16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

6 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта-фланець
(фланцевий адаптер)
універсальний DN800
PN10/16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

2 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта подвійна
з’єднувальна фіксуюча
чавунна універсальна
DN125/132.2-160.2
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

10 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта подвійна
з’єднувальна фіксуюча
чавунна універсальна
DN150/158.2-192.2
PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

20 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023

Муфта подвійна
з’єднувальна фіксуюча
чавунна універсальна
DN250/266-310 PN16

ДК 021:2015:
44167100-9 —
Муфти

10 штуки 54055, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Погранична,161

до 31 грудня
2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Договором
здійснюється протягом 45
календарних днів в розмірі
100% після поставки окремої
партії Товарів згідно поданої
Покупцем письмової заявки.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 455 166,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

84 551,66 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 вересня 2023 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 вересня 2023 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець процедури закупівлі повинен не
пізніше дати укладення договору про закупівлю
після оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір
про закупівлю внести забезпечення виконання
такого договору. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю: 1 % вартості договору;
Забезпечення виконання договору здійснюється
шляхом перерахування коштів на рахунок
Замовника. Документ що підтверджує внесення
забезпечення виконання договору Учасником є
платіжне доручення з відміткою банку про
здійсненні платежу на рахунок Замовника.
Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю: 1) після виконання
переможцем процедури закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або
договору про закупівлю нікчемним; 3) у випадках,
передбачених статтею 43 Закону; 4) згідно з
умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але
не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин. Розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю не
може перевищувати 5 відсотків вартості договору
про закупівлю. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю,
якщо вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених цим Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі
здійснення закупівлі замовниками не за бюджетні
кошти - перераховуються на рахунок таких
замовників. Замовник не повертає забезпечення
виконання Договору у разі невиконання або
неналежного виконання Учасником своїх
зобов’язань за Договором.


